

# Årsredovisning

för

## Rikets sanering & Rivnings Akut AB

559383-7635

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Niklas Nilsson, Styrelseledamot

2024-04-30

Styrelsen för Rikets sanering & Rivnings Akut AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parates avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom rivning och sanering av asbest. Framst genom uthyrning av personal till större företag, men även egna mindre uppdrag.

Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Motala kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Vår omsättning har ökat jämfört med föregående år då föregående räkenskapsår var förkortat. Ytterligare en anledning är att vi inte har några sjukdagar och haft möjlighet att jobba lediga timmar, hårt arbete lönar sig och det är bara att fortsätta på samma nivå framöver. Vi har nu uppdaterat vår maskinpark under 2023 så behovet av nya inköp är lågt under 2024.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (7 mån)
Nettoomsättning	1 877	993
Resultat efter finansiella poster	-12	345
Soliditet (%)	78,3	65,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	273 325	<b>298 325</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		273 325	-273 325	<b>0</b>
Årets resultat			-11 577	<b>-11 577</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>273 325</b>	<b>-11 577</b>	<b>286 748</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	273 325
årets förlust	-11 577
	<b>261 748</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	261 748
	<b>261 748</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-06-03 -2022-12-31 (7 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 876 857	992 757
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 876 857</b>	<b>992 757</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-80 623	0
Handelsvaror		0	-6 280
Övriga externa kostnader		-190 519	-123 945
Personalkostnader	2	-1 601 241	-516 076
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 000	-917
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 887 383</b>	<b>-647 218</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-10 526</b>	<b>345 539</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		229	385
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 280	-508
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 051</b>	<b>-123</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-11 577</b>	<b>345 416</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-11 577</b>	<b>345 416</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-72 091
<b>Årets resultat</b>		<b>-11 577</b>	<b>273 325</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	36 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	43 083	54 083
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>79 083</b>	<b>54 083</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>79 083</b>	<b>54 083</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		166 950	192 150
Övriga fordringar		13 957	17 901
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 612	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>212 519</b>	<b>210 051</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		74 596	192 645
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>74 596</b>	<b>192 645</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>287 115</b>	<b>402 696</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>366 198</b>	<b>456 779</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

273 325

0

Årets resultat

-11 577

273 325

**Summa fritt eget kapital**

**261 748**

**273 325**

**Summa eget kapital**

**286 748**

**298 325**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 707

1 325

Skatteskulder

1 554

33 639

Övriga skulder

57 289

108 782

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 900

14 708

**Summa kortfristiga skulder**

**79 450**

**158 454**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**366 198**

**456 779**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-06-03 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	40 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-4 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 000</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	55 000	0
Inköp	0	55 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>55 000</b>	<b>55 000</b>
Ingående avskrivningar	-917	0
Årets avskrivningar	-11 000	-917
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 917</b>	<b>-917</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 083</b>	<b>54 083</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Motala 2024-04-28

*Niklas Nilsson*  
Niklas Nilsson  
Ordförande

*Linus Arvidsson*  
Linus Arvidsson